様式第９号（第８条関係）

東松島市「心の復興」事業補助金請求書

　　年　　月　　日

　東松島市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　				　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け第　　号にて交付決定のありました東松島市「心の復興」事業補助金について、東松島市「心の復興」事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　事業名称

２　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

３　既受領額　　　金　　　　　　　　　円

４　請求額　　　金　　　　　　　　　円

５　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	（普通・当座）

	口座名義人
（カタカナ）

[bookmark: last]

様式第９号（第８条関係）記載例

東松島市「心の復興」事業補助金請求書

　　令和６年○月○日

　東松島市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　東松島市矢本字上河戸３６番地１
　　				　　　　　団体名　○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表　○○　○○

　令和６年５月２０日付け第○○号にて交付決定のありました東松島市「心の復興」事業補助金について、東松島市「心の復興」事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　事業名称　　　○○○○（※申請書記載の事業名称）

２　交付決定額　　　金○○○○円

３　既受領額　　　金○○○○円（※既に概算払を受けている場合はその金額。初回の場合は０円）
４　請求額　　　金○○○○円（※交付決定額の７割まで。既に概算払を受けている場合は４割まで）

５　振込先
	金融機関名
	○○銀行

	支店名
	○○支店

	口座番号
	（普通・当座）　○○○○○○

	口座名義人
（カタカナ）
	○○○○○○
○○○○○○○○